
Dodatek 1smlouvy o zajištění služeb mentoringu

dle Zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

I. 1. SMLUVNÍ STRANY
Zadavatel :
se sídlem: :
zastoupený :
IČ ,
DIČ ,
bankovní spojení:
garant za zadavatele
dále jen : ,Zadavatel"

Dodavatel:
Narozena
IČ,
Sídlo:
DIČ,
bankovní spojení:
dále jen : ,,dodavatel "

se dohodli takto:

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
RNDr. Jana Marková
60552255
CZ60552255

Mgr. Michaela Širůčková, Ph.D.

76407420

není plátcem DPH

Článek II- předmět smlouvy se upravuje na tento text
Zadavatel je realizátorem projektu OP VVV CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0015272 s názvem
Šablony 2019, který je spolufinancován z ESF a státního rozpočtu ČR. V rámci tohoto
projektu sjednává s dodavatelem dodávku služeb pro profesní rozvoj pedagogů SŠ
prostřednictvím supervize/mentoringu/koučinku v rámci šablony 2.III/14 výzvy Šablony SŠ
II.

Rozsah služeb v rámci jedné šablony (skupiny):

Zadavatel využije službu skupinového mentoringu v celkovém rozsahu 20 hodin za období 10
po sobě jdoucích měsíců, ve kterých probíhá výuka doplněnou o individuálni mentoring v
celkovém rozsahu 10 hodin za období 10 po sobě jdoucích měsíců, ve kterých probíhá výuka.

V rámci této šablony platí, že l hodina = 60 minut.

Skupinového mentoringu se zúčastní 3 až 8 pedagogů.

Rozsah zakázky:
Počet šablon (skupin): 12

Časové plnění zakázky:

Realizace jednotlivých šablon předpokládá tento průběh:
· 8 šablony do 28.2.2021
· 4 šablony do 15.6.2021 n,,

' 16



Realizace každé šablony je podmíněna objednávkou zadavatele. její součástí bude i
Harmonogramy jednotlivých šablon budou schváleny zadavatelem na základě návrhu
dodavatele.
Rozvrh aktivit každé skupiny (šablony) a její personální obsazení z hlediska zadavatele bude
sjednán mezi garanty obou stran a odsouhlasen zadavatelem.

Zakázka bude realizována od podpisu smlouvy do 15. 6. 2021.

1.

V Bmě dne v...3ú±Ľ.. dne....?!?.,m.?" 'X'
Střední škola Brno, Charbulůva,

Přílohy:
Příloha 1 - Popis šablony dle výzvy

2


